

---

# ***PHA Holding af 2012 ApS***

Steensvej 7, 4600 Køge

## **Årsrapport for 2015**

---

CVR-nr. 34 69 47 88

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 1 /7 2016

Peter Harwith Nielsen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

PHA Holding af 2012 ApS  
Steensvej 7  
4600 Køge

CVR-nr.: 34 69 47 88  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Køge

**Direktion**

Peter Harwith Nielsen

**Revision**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70C  
4200 Slagelse

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for PHA Holding af 2012 ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter realisationsprincippet.

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på TDKK 9.368, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på TDKK 9.525.

Årets resultat vurderes ikke at være tilfredsstillende. Ledelsen har herefter besluttet, at selskabets årsrapport aflægges efter realisationsprincippet. Selskabets aktiver og gældsforpligtelser er opgjort til de forventede realisationsværdier.

## Kapitalberedskabet

Koncernens aktivitet er frasolgt i regnskabsåret 2015, i form af aktiviteten i datterselskabet Selskabet af 8. december 2015 ApS under konkurs, som er under konkursbehandling.

Der foreligger på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen ikke en plan for selskabets fortsatte drift, herunder hvordan selskabets gældsforpligtelser forventes indfriet.

Der henvises til årsregnskabets note 1 for yderligere omtale af fortsat drift, hvor ledelsen redegør for, at selskabet forventes opløst.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har vurderet, som følge af usikkerheden for fortsat drift i datterselskabet, at der er usikkerhed ved indregningen af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder. Der henvises til årsregnskabets note 2, for yderligere omtale af usikkerheden.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 TDKK	2014 TDKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>288</b>	<b>-282</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-9.215	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-8.927</b>	<b>-282</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	3	-369	-4.325
Finansielle omkostninger		-72	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-9.368</b>	<b>-4.607</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.368</b>	<b>-4.607</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-4.172
Overført resultat		-9.368	-435
		<b>-9.368</b>	<b>-4.607</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015 TDKK	2014 TDKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	0	369
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>369</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>369</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.024	9.520
Andre tilgodehavender		0	80
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.024</b>	<b>9.600</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.024</b>	<b>9.600</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.024</b>	<b>9.969</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2015 TDKK	2014 TDKK
Selskabskapital		80	80
Overført resultat		-9.605	-238
<b>Egenkapital</b>	5	<b>-9.525</b>	<b>-158</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.709	4.494
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	127
Anden gæld		5.840	5.506
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.549</b>	<b>10.127</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.549</b>	<b>10.127</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.024</b>	<b>9.969</b>
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

# Noter til årsregnskabet

## 1 Going concern

Koncernens aktivitet er som anført i ledelsens årsberetning frasolgt i regnskabsåret 2015, hvor datterselskabet Selskabet af 8. december 2015 ApS under konkurs ligeledes er indtrådt i konkursbehandling, hvorefter koncernen er uden aktivitet.

Der foreligger på tidspunktet for regnskabsafslæggelsen ikke en plan for selskabets fortsatte drift, herunder hvordan selskabets gældsforpligtelser forventes indfriet.

Selskabets aktiver og gældsforpligtelser er opgjort til realisationsværdi under hensyntagen til den forventede udvikling, idet selskabet forventes opløst.

## 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder, som indgår i balancen med TDKK 1.024, vedrører udlån til dattervirksomheden Selskabet af 8. december 2015 ApS under konkurs, som er under konkursbehandling. Selskabet har nedskrevet tilgodehavendet til den af ledelsen forventede dividende, idet der dog er usikkerhed forbundet med såvel størrelsen af den forventede dividende samt tidspunktet for udbetaling.

## 3 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

	<u>2015</u> TDKK	<u>2014</u> TDKK
Andel af underskud i dattervirksomheder	0	-8.509
Årets nedskrivning	-369	0
Indtægtsførsel af badwill	0	4.184
	<u>-369</u>	<u>-4.325</u>

## Noter til årsregnskabet

	2015 TDKK	2014 TDKK
<b>4 Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	2.870	2.870
Kostpris 31. december	2.870	2.870
Værdireguleringer 1. januar	-2.501	4.172
Årets resultat	0	-8.509
Årets nedskrivning	-369	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	1.836
Værdireguleringer 31. december	-2.870	-2.501
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>369</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Selskabet af 8. december 2015 ApS under konkurs	Korsør	1.619	60%

## 5 Egenkapital

	Selskabskapital TDKK	Overført resultat TDKK	I alt TDKK
Egenkapital 1. januar	80	-237	-157
Årets resultat	0	-9.368	-9.368
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80</b>	<b>-9.605</b>	<b>-9.525</b>

# Noter til årsregnskabet

## 6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Selskabet af 8. december 2015 ApS under konkurs' mellemværende med kreditinstitut. Kautionen forventes ikke kaldt, da kreditinstituttet er indfriet.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for PHA Moder Holding af 2012 ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.
